[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСАКОВСКОЕ»
«ИСАК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2017 года.

№ 04.

О присвоении адреса земельному участку.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Исаковское» Балезинского района Удмуртской Республики, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку Захарова Владимира Ильича с кадастровым номером 18:02:067001:456 площадью 4000 кв. м. адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, деревня Исаково, ул. Южная, 12.

2. Присвоенный адрес внести в муниципальный адресный реестр Балезинского района Удмуртской Республики.
Глава муниципального образования «Исаковское»

О.И.Перевощиков
_1259995042.doc
[image: image1.png]